
Contacto

Teléfono 967476441
Correo Electrónico villaves@dipualba.es

Dirección Postal

Plaza Angel Gómez Villena nº2
(02213) Villa de Vés España
ES421

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 133328N 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-09-2024 a
las 14:52 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Villa de Vés
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fBOwb4daaDKmq21ux hbaVQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Aprovechamiento forestal forzoso de maderas en el monte de utilidad pública nº 77,
denominado "Pinar del T.M de Villa de Ves" perteneciente al Ayuntamiento de Villa de Ves (Albacete)
durante el periodo.

Aprovechamiento forestal forzoso de maderas en el monte de utilidad pública nº 77, denominado "Pinar del T.MDescripción 
de Villa de Ves" perteneciente al Ayuntamiento de Villa de Ves (Albacete) durante el periodo.
Valor estimado del contrato 1.290,73 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.561,78 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.290,73 EUR.

Clasificación CPV
03000000 - Productos de la agricultura, ganadería, pesca, silvicultura y productos afines.

Plazo de Ejecución
4 Mes(es)

Lugar de ejecución
El determinado en el PPT
Subentidad Nacional Albacete
Código de Subentidad Territorial ES421

Dirección Postal

Plaza Gomez Villena, nº 2
(02213) Villa de Ves España

Condiciones de Licitación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fBOwb4daaDKmq21uxhbaVQ%3D%3D


Contacto

Teléfono 967476441
Correo Electrónico villaves@dipualba.es

Dirección Postal

Plaza Ángel Gómez Villena, nº 2
(02213) Villa de Ves España

Contacto

Teléfono 967476441
Correo Electrónico villaves@dipualba.es

Dirección Postal

Plaza Ángel Gómez Villena, nº 2
(02213) Villa de Ves España

Precio de la oferta más alta 0 EUR.Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación

Fecha del Acuerdo 25/06/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Información sobre recursos

Alcaldía del Ayuntamiento de Villa de Ves
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://villadeves.sedipualba.es/catalogoservicios.aspx?area=&ambito=1

Presentación de recursos

Alcaldía del Ayuntamiento de Villa de Ves
Sitio Web https://villadeves.sedipualba.es/catalogoservicios.aspx?area=&ambito=1

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : Sí

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 22/07/2024 a las 18:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 22/07/2024 a las 19:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=ZQFtJ8/V3oySN0KhZ1fOXJTY25kjaH8URtWCpIcMl%2BdJOaMDDHgHNy9Lr8kYHM/pqnxwv6AqicPJS7Adwo2gnR9FHwr94c5OLpsCL%2BB6eiu1aXEvq3KHa/AEHgtDrQw0&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://villadeves.sedipualba.es/catalogoservicios.aspx?area=&ambito=1
https://villadeves.sedipualba.es/catalogoservicios.aspx?area=&ambito=1


Lugar

Ayuntamiento de Villa de Ves

Dirección Postal

Plaza Gomez Villena, 2
(02213) Villa de Ves España

Apertura sobre único

Apertura sobre oferta económica
El día 23/07/2024 a las 09:31 horas
Documentación administrativa y criterios evaluables
automáticamente.

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones para la asistencia : Miembros Mesa de contratación

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Mejor oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=C2WpWe8llIgtm4e BPtV6eQ%3D%3D

ID 0000014241708 |  2024-001011954 | Wed, 25 Sep 2024 14:52:06:308 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
114095391374803715294309825362966425636 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=C2WpWe8llIgtm4eBPtV6eQ%3D%3D

